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レール収納式なので壁からの突起はありません

15mm発泡ウレタン断熱材入りサイシ゛ンク゛

骨組み外々2000

基礎外々1980

西

ドアの位置は東西どちらかの真ん中に付きます

ニッシンスライドルーフ・レール収納型ＳＲＬ２０２０ノーマルタイプ低屋根

21602100

骨組み外々2000

基礎外々１９８０
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スライドルーフSRL２０２０望遠鏡収納参考図

不動点



１９８０

１
８
４
０
ア
ン
カ
ー
芯
々

１８４０アンカー芯々

19
80

１２０

押え金具８カ所

５０７０

アンカーボルトの頭は天端より２５－３０ｍｍ出す事

アンカーパイプ４０×４０×１．６

壁板（ｔ＝１5ｍｍ）は基礎に約３０ｍｍかぶります。

アンカーボルトの芯の位置ブロックの外より70mmの所

地面

ドアの位置は東西どちらかの真ん中に付きます

して下さい。

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ3-5cm位
(薄いと思われる場合は訂正して下さい）

基礎工事の注意点
ﾌﾞﾛｯｸでも布基礎でもかまいません。
外寸1980mmと対角を注意して下さい。
内側の土間ｺﾝｸﾘｰﾄは外の地面より高い位置に

角座金をご用意下さい。各８個ずつ

対
角
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土間コンクリート
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スライドルーフSRL２０２０（SRSも同じ）基礎参考図



寸法
①､屋根
②､屋根
③､壁
④､壁
⑤､壁

⑦､ﾚｰﾙ
⑧､ﾚｰﾙ
⑨､ﾚｰﾙ
⑩､ﾚｰﾙ

重量

6.2kg
6.2kg
6.2kg
6.2kg⑩､ﾚｰﾙ 2430×62×34 6.2kg

その他

細かい部品は別にして最大約10個に分解されます

細かい部品は別にして最大約10個に分解されます

これ以上分解しますと現場での施工にかなり時間
が掛かります。

③，観測室ﾄﾞｱ向かい側ﾊﾟﾈﾙ

⑤、観測室ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ

⑥、観測室ﾄﾞｱﾊﾟﾈﾙ

①、低屋根右

ﾄﾞｱ位置の変更可能です

①、低屋根左

⑨、⑩ﾚｰﾙここに２本入っています。

④，観測室ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ

⑦、⑧ﾚｰﾙここに２本入っています。

2100×1050×400
2100×1050×400

⑥､壁ﾄﾞｱ

2000×1100×90
2000×1100×90

2000×62×34
2000×62×34
2000×62×34
2000×62×34
金具ﾋﾞｽ類

36kg

34kg
34kg

36kg

36kg
36kg

総重量は約250kgです

約14kg

低屋根ｽﾗｲﾄﾞﾙｰﾌSRL,2020（ﾉｰﾏﾙ）

2000×1370×90

2000×1370×90


